
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

Разбрасыватель органических 
удобрений 

многофункциональный 
 
 
 
 

РОУМ – 10, РОУМ – 12 
РОУМ – 14 

КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

 

         

 

ООО «ИНТЕНСИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ» 
214031, Российская Федерация, 

 г. Смоленск, ул. Смольянинова д. 5, офис 13 
Отдел сервиса: т./ф. (+375 17) 283 89 89 

Отдел запчастей: т. (+7 4812) 20 07 29, доб. 20, (+375 17) 344 73 99 
Офис: т./ф. (+7 4812) 20-07-16; 20-07-28 

E-mail: inteh@zapagro.ru 
 



01/6:ЛОЖЬep:epl:largL:longLES PLANS RECIF S.A. NE PEUVENT ETRE REPRODUITS SANS NOTRE AUTORISATION ECRITERECIF S.A. DRAWINGS ARE NOT TO BE REPRODUCED WITHOUT OUR WRITTEN APPROVAL14_00_00_000designationRa:RAtolerances generales ISO 2768-fh4: traitement4INDinitialeMODIFICATIONSDATEmasse:masse kgmatiere: matiere3: traitement3AORIGINAL02.06.15type: typpsuperviseur fao: superviseur_fao2: traitement2....GPAO: gpaoDessine: concepteur1: traitement1....Z.I du Moulin31840 AUSSONNETel: 0562134747Fax: 0561852766....format: A4....ech: 1:400

П
о

з
.Наименование Обозначение

К
о

л
.

Примечание

Ф
о

р
м

а
т

Сборочные единицы

1 14_02_00_000 Защита передняя 1 А2

2 14_03_00_000 Рама в сборе 1 А1

3 14_04_00_000 Транспортер 1 А2

4 14_05_00_000 Крышка 1 А3

5 14_06_00_000 Шибер 1 А2

6 14_07_00_000 Ось в сборе 1 А2

7 14_07_00_000-01 Ось в сборе 1 А2

8 14_07_00_000-130 Ось в сборе 1 А2

9 14_08_00_000 Дышло 1 A4

10 14_09_00_000 Люк 1 А2

11 14_13_00_000 Установка лестницы 1 А3

12 14_14_00_000 Крышка 2 А4

13 14_15_00_000 Вал в сборе 1 А2

14 14_16_00_000-01 Гидродомкрат в сборе 1 А4

15 14_18_00_000
Установка крыла
левого

1 А2

16 14_18_00_000-01
Установка крыла
правого

1 А2

17 14_19_00_000 Распорка 1 А4

18 14_21_00_000 Опора 2 А4

19 14_22_00_000 Брус защитный 1 А4

20 14_23_00_000 Защита битера 1 А3

21 14_24_00_000-01 Защита вала 1 А4

22 14_25_00_000 Натяжитель 2 A4

23 14_26_00_000 Защита карданного вала 1 А3

24 14_27_00_000 Держатель 1 А3

25 14_45_00_000 Вал прив.трансп.в сборе 1 A2

Детали

26 00_00_026 Ручка 2 А4

27 14_00_00_001 Пластина 2 А4

28 14_00_00_002 Пластина 2 А4

29 14_00_00_003 Упор 2 А4

30 14_00_00_004 Кронштейн 1 А3

31 14_00_00_004-01 Кронштейн 1 -

32 14_00_00_005 Упор 2 А4

33 14_00_00_006 Пластина 1 А4

34 14_00_00_007 Шайба 4 А4

35 14_00_00_008 Пластина прижимная 2 А4

36 14_00_00_009 Пруток 2 A4

37 14_00_00_011 Уголок 1 А4

38 14_00_00_012 Крышка 1 А3

39 14_00_00_013 Стенка 1 А3

40 14_00_00_013-01 Стенка 1 -

41 14_00_00_014 Стенка 1 А3

42 14_00_00_014-01 Стенка 1 -

43 14_00_00_015 Упор 2 А4

44 14_00_00_016 Упор 2 А4

45 14_00_00_029 Табличка изделия 1 А4

46 14_03_04_007 Кронштейн 1 А4

47 200_00_00_004 Ручка 4 А4

48 200_00_00_019 Кольцо 1 А4

49 200_00_00_028 Уголок 4 А4

50 200_00_00_036 Чистик 2 А4

51 CPK-11B_05_00_008 Кольцо 2 А4

Стандартные изделия

52 M12-6GX35
Болт М12-6gх35.88.19
DIN 603

4

53 M8-6GX20
Болт М8-6gх20.88.19
DIN 603

4

54 BOLT_M06X016-7G-66-019_7798-70
Болт M6-6gx16.66.019
ГОСТ7798

16

55 BOLT_M06X050-7G-66-019_7798-70
Болт M6-6gx50.66.019
ГОСТ7798

2

56 BOLT_M08X016-7G-66-019_7798-70
Болт M8-6gx16.66.019
ГОСТ7798

4

57 BOLT_M08X020-7G-66-019_7798-70
Болт M8-6gx20.66.019
ГОСТ7798

6

58 BOLT_M08X030-7G-66-019_7798-70
Болт M8-6gx30.66.019
ГОСТ7798

2

59 BOLT_M10X025-7G-66-019_7798-70
Болт M10-6gx25.66.019
ГОСТ7798

8

60 BOLT_M10X035-7G-66-019_7798-70
Болт M10-6gx35.66.019
ГОСТ7798

24

61 BOLT_M10X040-7G-66-019_7798-70
Болт M10-6gx40.66.019
ГОСТ7798

10

62 BOLT_M12X035-7G-66-019_7798-70
Болт M12-6gx35.66.019
ГОСТ7798

19

63 BOLT_M12X040-7G-66-019_7798-70
Болт M12-6gx40.66.019
ГОСТ7798

10

64 BOLT_M12X055-7G-88-019_7798-70
Болт M12-6gx55.88.019
ГОСТ7798

4

65 BOLT_M12X170-7G-66-019_7798-70
Болт M12-6gx170.66.019
ГОСТ7798

1

66 BOLT_M14X040-7G-88-019_7798-70
Болт M14-6gx40.88.019
ГОСТ7798

12

67 BOLT_M14X050-7G-88-019_7798-70
Болт M14-6gx50.88.019
ГОСТ7798

10

68 BOLT_M14X055-7G-88-019_7798-70
Болт M14-6gx55.88.019
ГОСТ7798

4

69 BOLT_M16X045-7G-88-019_7798-70
Болт M16-6gx45.88.019
ГОСТ7798

14

70 ZAKLEPKA
Заклепка 4х10 00 
ГОСТ 10299-80

4

71 STOP_GAIKA_16M
Гайка М16
DIN 985

10

72 GAIKA-M06-6H-6-019_5927
Гайка M6-6H.6.019
ГОСТ5927

16

73 GAIKA-M10-7H-6-019_5927
Гайка M10-7H.6.019
ГОСТ5927

30

74 GAIKA-M12-7H-6-019_5927
Гайка M12-7H.6.019
ГОСТ5927

6

75 GAIKA-M14-7H-6-019_5927
Гайка M14-7H.6.019
ГОСТ5927

26

76 GAIKA-M16X15-7H-6-019_5927
Гайка M16x1.5-7H.6.019
ГОСТ5927

4

77 GAIKA-M24-7H-6-019_5927
Гайка M24-7H.6.019
ГОСТ5927

4

78 STOP_GAIKA_M12
Гайка M12
DIN 985

32

79 STOP_GAIKA_10M
Гайка М10
DIN 985

22

80 STOP_GAIKA_6M
Гайка М6
DIN985

2

81 STOP_GAIKA_8M
Гайка М8
DIN 985

14

82 MASLENKA-1-3-C6_19853
Масленка 1.2.Ц6
ГОСТ19853

2

83 SHAIBA-2-008-66-019_11371
Шайба 2.8.66.019
ГОСТ11371

12

84 SHAIBA-2-010-66-019_11371
Шайба 2.10.66.019
ГОСТ11371

25

85 SHAIBA-2-012-66-019_11371
Шайба 2.12.66.019
ГОСТ11371

56

86 SHAIBA-2-016-66-019_11371
Шайба 2.16.66.019
ГОСТ11371

12

87 SHAIBA-006-65G-019_6402
Шайба 6.65Г.019
ГОСТ6402

16

88 SHAIBA-008-65G-019_6402
Шайба 8.65Г.019
ГОСТ6402

4

89 SHAIBA-010-65G-019_6402
Шайба 10.65Г.019
ГОСТ6402

32

90 SHAIBA-012-65G-019_6402
Шайба 12.65Г.019
ГОСТ6402

4

91 SHAIBA-014-65G-019_6402
Шайба 14.65Г.019
ГОСТ6402

26

92 SHAIBA-016-65G-019_6402
Шайба 16.65Г.019
ГОСТ6402

4

93 SHPLINT-6_3X63-019_397
Шплинт 6.3x63.019
ГОСТ397

4

Прочие изделия

94 CILINDR_2000_1700
Гидроцилиндр
ГЦ 70.30.2000/1700 2

95 ZAHVAT_UPOR_ALKO_14
Захват упора
НА 53 St     ф."AL-KO" 2

96 KARDAN_RAZBRASIVATEL_TRAKTOR14
Карданный вал 
(к трактору) CVJT801310ENCO5RF9 1

97 KARDAN_RAZBRASIVATEL_14
Карданный вал
T800860N135B04 1

98 KARDAN_RAZBRASIVATEL_2
Карданный вал
Z800780N135Z15
27.824.006.10

1

99 KLAPAN_V_V2
Клапан
REP 50 VV-12-A 1

100 KOGUX_ZASCHITNII_MECCANOPLAST Кожух Meccanoplast 1

101 KOLCO_50DIN471 Кольцо 50 DIN471 1

102 DERZATEL_OGNETUSHITELIA
Крепление для огнетушителя
К 16 1

103 BEARING_UCF210
Подшипник фланцевый
UCF 210 1

104 UPOR_ALKO_14
Противооткатный упор
UK 53 St     ф."AL-KO" 2

105 BINDER1
Рамка битерная 
SRT12/1710 17047 1

106 KATAFOT_KVADRAT_1
Световозвр-ль 3212-3731
прямоугольный оранжевый 6

107 KATAFOT_KVADRAT_3
Световозвр-ль 3222-3731
прямоугольный белый 2

108 PRUGINA_GAZ_DELPHI_GS10163
Упор газовый
ф Delphi арт.GS10163 2

109 PALEC_2108-6308134
Палец упора газового
арт.2108-6308134 4

Материалы

110 ZASCHITA_KROMKI_14_1 Уплотнитель двери ВАЗ-2108 1 200 мм

111 ZASCHITA_KROMKI_14 Уплотнитель двери ВАЗ-2108_ 3 400 мм

2

Прицеп в сборе

РОУМ-10/12/14

или 7,8

поз.6 V=12/14 м3 ADR

поз.7 V=12/14 м3 Cayirova

поз.8 V=10 м3 ADR



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Примечание

Ф
о

р
м

а
т

Сборочные единицы

1 14_02_00_000 Защита передняя 1 А2

2 14_03_00_000 Рама в сборе 1 А1

3 14_04_00_000 Транспортер 1 А2

4 14_05_00_000 Крышка 1 А3

5 14_06_00_000 Шибер 1 А2

6 14_07_00_000 Ось в сборе 1 А2

7 14_07_00_000-01 Ось в сборе 1 А2

8 14_07_00_000-130 Ось в сборе 1 А2

9 14_08_00_000 Дышло 1 A4

10 14_09_00_000 Люк 1 А2

11 14_13_00_000 Установка лестницы 1 А3

12 14_14_00_000 Крышка 2 А4

13 14_15_00_000 Вал в сборе 1 А2

14 14_16_00_000-01 Гидродомкрат в сборе 1 А4

15 14_18_00_000
Установка крыла
левого

1 А2

16 14_18_00_000-01
Установка крыла
правого

1 А2

17 14_19_00_000 Распорка 1 А4

18 14_21_00_000 Опора 2 А4

19 14_22_00_000 Брус защитный 1 А4

20 14_23_00_000 Защита битера 1 А3

21 14_24_00_000-01 Защита вала 1 А4

22 14_25_00_000 Натяжитель 2 A4

23 14_26_00_000 Защита карданного вала 1 А3

24 14_27_00_000 Держатель 1 А3

25 14_45_00_000 Вал прив.трансп.в сборе 1 A2

Детали

26 00_00_026 Ручка 2 А4

27 14_00_00_001 Пластина 2 А4

28 14_00_00_002 Пластина 2 А4

29 14_00_00_003 Упор 2 А4

30 14_00_00_004 Кронштейн 1 А3

31 14_00_00_004-01 Кронштейн 1 -

32 14_00_00_005 Упор 2 А4

33 14_00_00_006 Пластина 1 А4

34 14_00_00_007 Шайба 4 А4

35 14_00_00_008 Пластина прижимная 2 А4

36 14_00_00_009 Пруток 2 A4

37 14_00_00_011 Уголок 1 А4

38 14_00_00_012 Крышка 1 А3

39 14_00_00_013 Стенка 1 А3

40 14_00_00_013-01 Стенка 1 -

41 14_00_00_014 Стенка 1 А3

42 14_00_00_014-01 Стенка 1 -

43 14_00_00_015 Упор 2 А4

44 14_00_00_016 Упор 2 А4

45 14_00_00_029 Табличка изделия 1 А4

46 14_03_04_007 Кронштейн 1 А4

47 200_00_00_004 Ручка 4 А4

48 200_00_00_019 Кольцо 1 А4

49 200_00_00_028 Уголок 4 А4

50 200_00_00_036 Чистик 2 А4

51 CPK-11B_05_00_008 Кольцо 2 А4

Стандартные изделия

52 M12-6GX35
Болт М12-6gх35.88.19
DIN 603

4

53 M8-6GX20
Болт М8-6gх20.88.19
DIN 603

4

54 BOLT_M06X016-7G-66-019_7798-70
Болт M6-6gx16.66.019
ГОСТ7798

16

55 BOLT_M06X050-7G-66-019_7798-70
Болт M6-6gx50.66.019
ГОСТ7798

2

56 BOLT_M08X016-7G-66-019_7798-70
Болт M8-6gx16.66.019
ГОСТ7798

4

57 BOLT_M08X020-7G-66-019_7798-70
Болт M8-6gx20.66.019
ГОСТ7798

6

58 BOLT_M08X030-7G-66-019_7798-70
Болт M8-6gx30.66.019
ГОСТ7798

2

59 BOLT_M10X025-7G-66-019_7798-70
Болт M10-6gx25.66.019
ГОСТ7798

8

60 BOLT_M10X035-7G-66-019_7798-70
Болт M10-6gx35.66.019
ГОСТ7798

24

61 BOLT_M10X040-7G-66-019_7798-70
Болт M10-6gx40.66.019
ГОСТ7798

10

62 BOLT_M12X035-7G-66-019_7798-70
Болт M12-6gx35.66.019
ГОСТ7798

19

63 BOLT_M12X040-7G-66-019_7798-70
Болт M12-6gx40.66.019
ГОСТ7798

10

64 BOLT_M12X055-7G-88-019_7798-70
Болт M12-6gx55.88.019
ГОСТ7798

4

65 BOLT_M12X170-7G-66-019_7798-70
Болт M12-6gx170.66.019
ГОСТ7798

1

66 BOLT_M14X040-7G-88-019_7798-70
Болт M14-6gx40.88.019
ГОСТ7798

12

67 BOLT_M14X050-7G-88-019_7798-70
Болт M14-6gx50.88.019
ГОСТ7798

10

68 BOLT_M14X055-7G-88-019_7798-70
Болт M14-6gx55.88.019
ГОСТ7798

4

69 BOLT_M16X045-7G-88-019_7798-70
Болт M16-6gx45.88.019
ГОСТ7798

14

70 ZAKLEPKA
Заклепка 4х10 00 
ГОСТ 10299-80

4

71 STOP_GAIKA_16M
Гайка М16
DIN 985

10

72 GAIKA-M06-6H-6-019_5927
Гайка M6-6H.6.019
ГОСТ5927

16

73 GAIKA-M10-7H-6-019_5927
Гайка M10-7H.6.019
ГОСТ5927

30

74 GAIKA-M12-7H-6-019_5927
Гайка M12-7H.6.019
ГОСТ5927

6

75 GAIKA-M14-7H-6-019_5927
Гайка M14-7H.6.019
ГОСТ5927

26

76 GAIKA-M16X15-7H-6-019_5927
Гайка M16x1.5-7H.6.019
ГОСТ5927

4

77 GAIKA-M24-7H-6-019_5927
Гайка M24-7H.6.019
ГОСТ5927

4

78 STOP_GAIKA_M12
Гайка M12
DIN 985

32

79 STOP_GAIKA_10M
Гайка М10
DIN 985

22

80 STOP_GAIKA_6M
Гайка М6
DIN985

2

81 STOP_GAIKA_8M
Гайка М8
DIN 985

14

82 MASLENKA-1-3-C6_19853
Масленка 1.2.Ц6
ГОСТ19853

2

83 SHAIBA-2-008-66-019_11371
Шайба 2.8.66.019
ГОСТ11371

12

84 SHAIBA-2-010-66-019_11371
Шайба 2.10.66.019
ГОСТ11371

25

85 SHAIBA-2-012-66-019_11371
Шайба 2.12.66.019
ГОСТ11371

56

86 SHAIBA-2-016-66-019_11371
Шайба 2.16.66.019
ГОСТ11371

12

87 SHAIBA-006-65G-019_6402
Шайба 6.65Г.019
ГОСТ6402

16

88 SHAIBA-008-65G-019_6402
Шайба 8.65Г.019
ГОСТ6402

4

89 SHAIBA-010-65G-019_6402
Шайба 10.65Г.019
ГОСТ6402

32

90 SHAIBA-012-65G-019_6402
Шайба 12.65Г.019
ГОСТ6402

4

91 SHAIBA-014-65G-019_6402
Шайба 14.65Г.019
ГОСТ6402

26

92 SHAIBA-016-65G-019_6402
Шайба 16.65Г.019
ГОСТ6402

4

93 SHPLINT-6_3X63-019_397
Шплинт 6.3x63.019
ГОСТ397

4

Прочие изделия

94 CILINDR_2000_1700
Гидроцилиндр
ГЦ 70.30.2000/1700 2

95 ZAHVAT_UPOR_ALKO_14
Захват упора
НА 53 St     ф."AL-KO" 2

96 KARDAN_RAZBRASIVATEL_TRAKTOR14
Карданный вал 
(к трактору) CVJT801310ENCO5RF9 1

97 KARDAN_RAZBRASIVATEL_14
Карданный вал
T800860N135B04 1

98 KARDAN_RAZBRASIVATEL_2
Карданный вал
Z800780N135Z15
27.824.006.10

1

99 KLAPAN_V_V2
Клапан
REP 50 VV-12-A 1

100 KOGUX_ZASCHITNII_MECCANOPLAST Кожух Meccanoplast 1

101 KOLCO_50DIN471 Кольцо 50 DIN471 1

102 DERZATEL_OGNETUSHITELIA
Крепление для огнетушителя
К 16 1

103 BEARING_UCF210
Подшипник фланцевый
UCF 210 1

104 UPOR_ALKO_14
Противооткатный упор
UK 53 St     ф."AL-KO" 2

105 BINDER1
Рамка битерная 
SRT12/1710 17047 1

106 KATAFOT_KVADRAT_1
Световозвр-ль 3212-3731
прямоугольный оранжевый 6

107 KATAFOT_KVADRAT_3
Световозвр-ль 3222-3731
прямоугольный белый 2

108 PRUGINA_GAZ_DELPHI_GS10163
Упор газовый
ф Delphi арт.GS10163 2

109 PALEC_2108-6308134
Палец упора газового
арт.2108-6308134 4

Материалы

110 ZASCHITA_KROMKI_14_1 Уплотнитель двери ВАЗ-2108 1 200 мм

111 ZASCHITA_KROMKI_14 Уплотнитель двери ВАЗ-2108_ 3 400 мм

Прицеп в сборе

4РОУМ-10/12/14



6

Прицеп в сборе

РОУМ-10/12/14



П
о

з
.Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_02_00_000 Защита передняя 1

2 14_03_00_000 Рама в сборе 1

3 14_04_00_000 Транспортер 1

4 14_05_00_000 Крышка 1

5 14_06_00_000 Шибер 1

6 14_07_00_000 Ось в сборе 1

7 14_07_00_000-01 Ось в сборе 1

8 14_07_00_000-130 Ось в сборе 1

9 14_08_00_000 Дышло 1

10 14_09_00_000 Люк 1

11 14_13_00_000 Установка лестницы 1

12 14_14_00_000 Крышка 2

13 14_15_00_000 Вал в сборе 1

14 14_16_00_000-01 Гидродомкрат в сборе 1

15 14_18_00_000
Установка крыла
левого

1

16 14_18_00_000-01
Установка крыла
правого

1

17 14_19_00_000 Распорка 1

18 14_21_00_000 Опора 2

19 14_22_00_000 Брус защитный 1

20 14_23_00_000 Защита битера 1

21 14_24_00_000-01 Защита вала 1

22 14_25_00_000 Натяжитель 2

23 14_26_00_000 Защита карданного вала 1

24 14_27_00_000 Держатель 1

25 14_45_00_000 Вал прив.трансп.в сборе 1

3РОУМ-10/12/14

Прицеп в сборе

V=12/14м3 ADR

V=12/14м3 Cayirova

V=10м3 ADR



Детали

26 00_00_026 Ручка 2

27 14_00_00_001 Пластина 2

28 14_00_00_002 Пластина 2

29 14_00_00_003 Упор 2

30 14_00_00_004 Кронштейн 1

31 14_00_00_004-01 Кронштейн 1

32 14_00_00_005 Упор 2

33 14_00_00_006 Пластина 1

34 14_00_00_007 Шайба 4

35 14_00_00_008 Пластина прижимная 2

36 14_00_00_009 Пруток 2

37 14_00_00_011 Уголок 1

38 14_00_00_012 Крышка 1

39 14_00_00_013 Стенка 1

40 14_00_00_013-01 Стенка 1

41 14_00_00_014 Стенка 1

42 14_00_00_014-01 Стенка 1

43 14_00_00_015 Упор 2

44 14_00_00_016 Упор 2

45 14_00_00_029 Табличка изделия 1

46 14_03_04_007 Кронштейн 1

47 200_00_00_004 Ручка 4

48 200_00_00_019 Кольцо 1

49 200_00_00_028 Уголок 4

50 200_00_00_036 Чистик 2

51 CPK-11B_05_00_008 Кольцо 2

5РОУМ-10/12/14

Прицеп в сборе



Прочие изделия

94
Гидроцилиндр

ГЦ 70.30.2000/1700 2

95
Захват упора

НА 53 St     ф."AL-KO" 2

96
Карданный вал 
(к трактору) CVJT801310ENCO5RF9 1

97
Карданный вал

T800860N135B04 1

98

Карданный вал

Z800780N135Z15
27.824.006.10

1

99
Клапан

REP 50 VV-12-A 1

100 Кожух Meccanoplast 1

101 Кольцо 50 DIN471 1

102
Крепление для огнетушителя

К 16 1

103
Подшипник фланцевый

UCF 210 1

104
Противооткатный упор

UK 53 St     ф."AL-KO" 2

105
Рамка битерная 

SRT12/1710 17047 1

106
Световозвр-ль 3212-3731

прямоугольный оранжевый 6

107
Световозвр-ль 3222-3731

прямоугольный белый 2

108
Упор газовый

ф Delphi арт.GS10163 2

109
Палец упора газового

арт.2108-6308134 4

Прицеп в сборе

РОУМ-10/12/14 7



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_04_01_000 Вал в сборе 1

2 14_04_02_000-02 Цепь в сборе 1

3 14_04_04_000 Кронштейн 2

Детали

4 14_04_00_001 Опора 2

5 14_04_00_002 Шайба 2

6 14_04_03_001
Шпилька
 

2

Стандартные изделия

7
Болт M8-6gx20.66.019
ГОСТ7798

4

8
Болт M12-6gx40.88.019
ГОСТ7798

2

9
Гайка M12-7H.6.019
ГОСТ5927

2

10
Гайка M24-7H.6.019
ГОСТ 15521

2

11
Масленка 1.2.Ц6
ГОСТ19853

2

12
Шайба 8.65Г.019
ГОСТ6402

4
8

Транспортер в сборе

РОУМ-10/12/14



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_04_01_100 Ролик в сборе 2

Детали

2 14_04_01_001 Вал 1

3 14_04_01_002 Шайба 2

4 14_04_01_002-01 Шайба 2

Вал в сборе 14_04_01_000

РОУМ-10/12/14 9



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Детали

1 14_04_01_101 Ролик 1

2 150-3_04_07_002 Кольцо 1

Стандартные изделия

3
Кольцо B85 
ГОСТ13943

1

4
Подшипник 80209
ГОСТ 7242

2

10

Ролик в сборе 14_04_01_100

РОУМ-10/12/14



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_04_02_100-02 Скребок 30

2 14_04_02_200-02 Цепи сварные 1

Детали

3 14_04_02_001-02 Вилка 8

4 14_04_02_002 Пластина 8

Стандартные изделия

5
Болт M10-6gx30.88.019
ГОСТ7798

120

6
Гайка М16
DIN 985

16

7
Гайка М10
DIN 985

120

Цепь в сборе 14_04_02_000-02

11РОУМ-10/12/14



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_45_00_100 Вал ведущий 1

Детали

2 14_45_00_002 Втулка 1

3 14_45_00_003 Кольцо 1

4 14_45_00_004 Шайба 2

5 14_45_00_005 Втулка 1

6 14_45_00_006 Опора 1

7 150-3_11_00_001 Прокладка насоса 1

8 200_00_00_047 Шпонка 1

Стандартные изделия

9
Болт M12-6gx30.88.019
ГОСТ7798

2

10
Болт M12-6gx40.88.019
ГОСТ7798

2

11
Болт M14-6gx40.88.019
ГОСТ7798

6

12
Шайба 12.65Г.019
ГОСТ6402

4

13
Шайба 14.65Г.019
ГОСТ6402

6

Прочие изделия

14 Гидромотор BR 160 1

15
Редуктор
RT500 1

16 Подшипник  9174 ф. BERMA 2

17 Стопорное кольцо 9176 2
12

Вал привода траспортера в сборе

РОУМ-10/12/14



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Детали

1 14_45_00_101 Вал 1

2 14_45_00_101-01 Вал 1

3 200_45_00_005 Звездочка 4

4 200_45_00_006 Втулка 2

13РОУМ-10/12/14

или поз.2

или поз.1

Вал ведущий 14_45_00_100



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_08_01_000_ Дышло 1

2 14_08_02_000 Петля сцепная 1

3 14_08_03_000 Палец 1

4 CPK-11B_19_00_000 Стопор 1

Детали

5 14_08_00_001 Ось 1

6 14_08_00_002 Шайба 1

7 150_00_00_001-01 Кронштейн 1

Стандартные изделия

8
Болт M10-6gx25.66.019
ГОСТ7798

2

9
Винт M20-6gx55.88.019
ГОСТ11738

6

10
Гайка М10
DIN 985

2

11
Масленка 1.2.Ц6
ГОСТ19853

3

12
Шайба 2.10.66.019
ГОСТ11371

4

13
Шайба 20.65Г.019
ГОСТ6402

6

14
Шплинт
F6 L=465

1

Прочие изделия

15
Шплинт  3,2
DIN  11024 1

16
Рессора в сборе
с струбцинами 4192004 1 14

Дышло в сборе

РОУМ-10/12/14



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Детали

1 14_15_00_015 Вал 1

Стандартные изделия

2
Болт M16-6gx55.88.019
ГОСТ7798

8

3
Гайка М16
DIN 985

8

4
Шайба 2.16.66.019
ГОСТ11371

16

Прочие изделия

5
Подшипник
UCP 209 4

6
Вал карданный
8SP41110CEX
96030052

1

7 Кольцо 45 DIN471 2

8 Вал 0.301.3001.00 1

15

Вал в сборе 14_15_00_000

Роум-10/12/14



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_21_00_100 Опора 1

Детали

2 14_21_00_001 Вкладыш 1

16РОУМ-10/12/14

Опора 14_21_00_000



РОУМ-10/12/14

Комплекты бортов надставных

17

Комплект бортов надставных 360 мм
14_17_00_000-01; РОУМ-14

Комплект бортов надставных 180 мм
14_17_00_000; РОУМ-12

Без надставных бортов РОУМ-10



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_17_01_000 Борт надставной 180 мм 2

2 14_17_02_000 Борт левый 180 мм 1

3 14_17_03_000 Борт правый 180 мм 1

Стандартные изделия

4
Болт M12-6gx35.66.019
ГОСТ7798

18

5
Гайка M12
DIN 985

18

6
Шайба 2.12.66.019
ГОСТ11371

36

П
о

з
.Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_17_01_000-01 Борт надставной 360 мм 2

2 14_17_02_000-01 Борт левый 360 мм 1

3 14_17_03_000-01 Борт правый 360 мм 1

Стандартные изделия

4
Болт M12-6gx35.66.019
ГОСТ7798

22

5
Гайка M12
DIN 985

22

6
Шайба 2.12.66.019
ГОСТ11371

44

Комплект бортов надставных 360 мм
14_17_00_000-01; РОУМ-14

Комплект бортов надставных 180 мм
14_17_00_000; РОУМ-12

Комплекты бортов надставных

Без надставных бортов РОУМ-10

РОУМ-10/12/14 18



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_07_01_000 Ось 1

2 14_07_05_000 Колесо в сборе 2

Детали

3 10_00_009 Удлинитель 2

4 14_07_00_001 Пластина 2

Стандартные изделия

5
Гайка  M24-8H
DIN 985

8

6
Болт M24-6gx240.88.019
ГОСТ7798

8

7
Шайба 24
DIN 6796

8

Прочие изделия

8
Камера тормозная
18.3519110 2

П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Детали

1 14_07_01_001 Кронштейн 2

Прочие изделия

2
Ось AМ5ZA1XCN(2050)
(c сечением 150 мм) 1 РОУМ-10/12/14

Ось в сборе 14.07.00.000 РОУМ-12/РОУМ-14

19

14_07_01_000 Ось



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_07_01_000-01 Ось 1

2 14_07_05_000 Колесо в сборе 2

Детали

3 10_00_009 Удлинитель 2

4 14_07_00_001 Пластина 2

Стандартные изделия

5
Гайка  M24-8H
DIN 985

8

6
Болт M24-6gx240.88.019
ГОСТ7798

8

7
Шайба 24
DIN 6796

8

Прочие изделия

8
Камера тормозная
18.3519110 2

П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Детали

1 14_07_01_001-01 Пластина 8

Прочие изделия

2
Ось ZAP-OZ-01 Axle 
32314-32222 Сayirova
 (c сечением 140 мм)

1

Ось в сборе 14.07.00.000-01 РОУМ-12/РОУМ-14

20РОУМ-10/12/14

14_07_01_000-01 Ось

см.лист 9



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Сборочные единицы

1 14_07_01_000-130 Ось 1

2 14_07_05_000-130 Колесо в сборе 2

Детали

3 10_00_009 Удлинитель 2

4 14_07_00_001 Пластина 2

5 14_07_00_001-130 Пластина 2

Стандартные изделия

6
Гайка  M24-8H
DIN 985

8

7
Болт M24-6gx240.88.019
ГОСТ7798

8

Прочие изделия

8
Камера тормозная
18.3519110 2

П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Детали

1 140_07_01_001 Кронштейн 2

2 14_07_01_001-130 Пластина 4

3 14_07_01_002-130 Пластина 4

Прочие изделия

4
Тормозная неподвижная
ось AS3UF1TG011 1

Ось в сборе 14.07.00.000-130 РОУМ-10

22РОУМ-10/12/14

14_07_01_000-130 Ось



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Стандартные изделия

1
Шина 650/75 R 32 инд.172...178

1789 B=645 
1

Прочие изделия

2
Вентиль грузовой
V3-20-1 1

3 Диск DW21Bx32 (21321) 1

Колесо в сборе 14_07_05_000 РОУМ-12/РОУМ-14

РОУМ-10/12/14 21



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Стандартные изделия

1
Шина 20.5-25 инд.172...178

1492 B=520
1

Прочие изделия

2
Вентиль грузовой
V3-20-1 1

3 Диск 25-17.00/1.7 (170025) 1

Колесо в сборе 14_07_05_000-130 РОУМ-10

РОУМ-10/12/14 23



К

К

24РОУМ-10/12/14

L=2500
 спиральный
 желтый

L=650

L=3900 L=4500

L=6000К-К

Система тормозная

A



П
о

з
.Наименование Обозначение

К
о

л
.

Детали

1 10_00_003 Заглушка 4

2 10_00_005 Штуцер 1

3 10_00_010 Гайка 1

4 10_00_011 Шайба 1

5 10_00_014 Прижим 2

6 140_10_00_001 Скоба 2

7 14_10_00_002 Гребенка 1

8 14_10_00_008 Угольник 1

Стандартные изделия

9
Болт M8-6gx60.66.019
ГОСТ7798 2

10
Болт M10-6gx30.66.019
ГОСТ7798 4

11
Болт M10-6gx35.66.019
ГОСТ7798 2

12
Гайка M8-7H.6.019
ГОСТ5927 6

13
Гайка M10-7H.6.019
ГОСТ5927 6

14
Зажим для канатов 10/1
ГОСТ 13186 6

15
Труба ПНД 12 Т
ГОСТ 18599-83 2

16
Шайба 2.10.66.019
ГОСТ11371 4

17
Шайба 8.65Г.019
ГОСТ6402 6

18
Шайба 10.65Г.019
ГОСТ6402 6

РОУМ-10/12/14 25

Система тормозная



П
о

з.

Наименование Обозначение

К
о

л
.

Примечание

Прочие изделия

19
Воздухораспределитель
9758-353101001 1

20
Головка соединительная
105.069.51.000 1

21
Защитная крышка 
 М18х1.5 (внутр.) 1

22
Защитная крышка 
 М20х1.5 (внутр.) 1

23
Клапан слива
105.069.03.000 1

24
Кольцо резиновое

3х 22 1

25 Переходник 3/8-М16x1.5 1

26 Переходник 3/8-М20*1.5 1

27
Прокладка 16 М1 
ГОСТ 23358-87 3 (16x20)

28
Прокладка 22 М1 
ГОСТ 23358-87 9 (22х27)

29
Ресивер
МАЗ-6303-3513015-10 1 40 л

30
Стяжка кабельная
4,5-300 20

31
Шланг тормозной
ГМ20х1.5-Г 3/8" (0-90)
ф. "ТАИМ"

1 L=3900

32
Шланг тормозной
ГМ20х1.5-НМ22х1.5
ф. "ТАИМ"

1 L=4500

33

Шланг тормозной 
воздушный
ГМ18х1.5 - ГМ18х1.5

1 спиральный
L=2500 (желт.)

34
Шланг тормозной
ГМ20х1.5 - НМ16х1.5 2 L=650

35
Штуцер М22х1.5-М18х1.5
(мед. кольцо- конус 24) 1

36
Трос стальной

8мм 1 6000мм

26РОУМ-10/12/14

Система тормозная




	Bookmarks from Лист 2-7_Раздел 1_Прицеп в сборе.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1
	A
	B


	Лист 2
	Виды
	new_view_5
	C
	D
	J


	Лист 3
	Виды
	new_view_10
	E
	G
	H
	F
	I


	Лист 4
	Лист 5
	Лист 6

	Bookmarks from Лист 8_Раздел 2_Транспортёр.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_4
	A



	Bookmarks from Лист 9_Раздел 3_Вал в сборе.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1
	new_view_1



	Bookmarks from Лист 10_Раздел 4_Ролик в сборе.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1



	Bookmarks from Лист 11_Раздел 5_Цепь в сборе.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1
	A



	Bookmarks from Лист 12_Раздел 6_Вал привода.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_3



	Bookmarks from Лист 13_Раздел 7_Вал ведущий.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_2



	Bookmarks from Лист 14_Раздел 8_Дышло в сборе.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_2



	Bookmarks from Лист 15_Раздел 9_Вал в сборе.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1
	A



	Bookmarks from Лист 16_Раздел 10_Опора.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1



	Bookmarks from Лист 17-18_Раздел 11_Комплекты бортов надставных.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_2
	new_view_11
	new_view_12


	Лист 2

	Bookmarks from Лист 19-23_Раздел 12, 13_Ось в сборе, Колесо.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1
	new_view_4
	A


	Лист 2
	Виды
	new_view_7
	A
	new_view_10


	Лист 3
	Виды
	new_view_12
	A
	new_view_14


	Лист 4
	Виды
	new_view_5


	Лист 5
	Виды
	new_view_15



	Bookmarks from Лист 24-26_Раздел 14_Система тормозная.pdf
	Лист 1
	Виды
	new_view_1
	A
	Б
	Г
	new_view_14
	вниз_15
	вниз_17
	В
	C
	new_view_25
	вверх_26
	Д


	Лист 2
	Лист 3


